关于期末形成性考核作业册抽查工作的通知

各分校、学习点、教学系（中心）：

按照总结性评估以及中央电大关于全国统开课程形成性考核实施办法要求（电校考[2005]12号文），学校决定于本学期期末考试期间继续开展形成性考核作业册抽查工作。现将有关事宜通知如下：

1、 抽查范围

开放教育各专业课程。

2、 抽查方式

形成性考核作业的抽查分为分校、学习点、教学系自查和学校抽查两种方式。

各分校、学习点、教学系（中心）需于6月30日前完成自检，并将有关自检报告于7月15日前报学校教务处教务科。

各办学单位要按照学校抽查科目将抽检学生的形成性考核作业册、学生名单及成绩单（复印件即可）收齐备查。抽查科目及学生名单详见附表。

3、 检查内容

1． 形成性考核实施方案落实情况；

2． 学生形成性考核的原始资料；

3．考核成绩与记录的一致性；

4．指导教师批阅情况：
（1）教师应有评分标准，宽严适度，前后统一。

（2）要求作业册全批全改，指出并说明作业错误的原因和正确的解法，应写出简明扼要、条理清晰的批语及指导学生进行自主学习的建议。

（3）批改时应笔迹工整、清晰。

（4）要有批改教师签名。

（5）作业成绩评定采用百分制，在每次作业的首页给出。

（6）作业成绩一经评定，不得改动。

四、人员组成

本次抽查工作由市电大教务处组织人员进行。

5、 抽查程序

1、7月15日分校、直属班交被抽查形考作业册、成绩单（复印件）和自检报告到教务科。

2、7月27日到教务科领取被抽查形考作业册和学校抽查反馈结果。

市电大将在大连电大网站公布本次形成性考核作业册的抽查结果，对组织实施不力、考核不严、评阅不认真、有意送分的单位或研成果个人在《教学情况简报》中做出通报批评。

六、形成性考核作业册抽查科目

形成性考核作业册抽查一览表

	办学单位
	年级
	专业
	科目
	人数
	抽检学生学号

	长海分校
	05春
	汉语言文学（本）
	语言学概论
	53
	051060001---051060053

	04秋
	法学（专）
	刑事诉讼法学
	20
	047060110---047060129

	甘井子分校
	05春
	工商管理（本）
	组织行为学
	60
	051070054---051070113

	04春
	计算机应用（专）
	计算机网络
	11
	047070037---047070048

	金州分校
	05春
	会计学（本）
	管理学基础
	32
	051040001---051040032

	04秋
	广告（专）
	广告心理学
	21
	047040668---047040688

	开发区分校
	05春
	公共事业管理（本）
	现代教育原理
	38
	051080020—051080057

	04秋
	工商管理（专）
	经济数学基础
	21
	047080141---047080161

	旅顺分校
	05春
	法学（本）
	中国法制史
	54
	051050001—051050054

	05春
	电子商务（专）
	基础会计
	21
	057050030---057050050

	普兰店分校
	05春
	汉语言文学（本）
	20世纪外国文学专题
	19
	051020001---051020019

	04秋
	金融学（专）
	统计学原理
	15
	047020040---047020054

	瓦房店分校
	04秋
	金融学（本）
	保险学概论
	23
	041030205---041030227

	05春
	行政管理（专）
	邓小平理论概论
	20
	057030001---057030020

	庄河分校
	04春
	公共事业管理（本）
	现代教育技术
	61
	041010083---041010143

	04秋
	行政管理（专）
	政治学原理
	21
	047010069---047010089

	校部直属
	05春
	土木工程（本）
	工程数学
	32
	051000244---051000275

	04秋
	物业管理（专）
	房屋构造与维护管理
	45
	047003252---047003296

大连电大教务处

二OO五年六月五日